
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
TUZLANSKI  KANTON 
 
OPĆINSKI SUD U TUZLI 
Broj: 032-0-Su-21-000 651    
Tuzla, 20.09.2021.godine   
 
 
        Na osnovu člana 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH 39/14), predsjednik suda donosi  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
          Obustavlja se postupak javne nabavke polica za arhivu zbog žalbi na tendersku 
dokumentaciju 
          Postupak se obustavlja dok žalbe ne budu riješene i kada se za to ispune svi potrebni 
formalni uslovi. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 
          Općinski sud u Tuzli je Odlukom broj 032-0-Su-21-000 651 od 09.09.2021.godine 
pokrenuo postupak javne nabavke putničkog potornog vozila. Dana 09.09.2021.godine 
imenovana je Komisija za javnu nabavku. Na portal javnih nabavki dana 10.09.2021.godine 
objavljena je tenderska dokumentacija. Krajnji rok za podnošenje prijava je 21.09.2021.godine.  
 
          Dana 13.09.2021.godine od strane ponuđača “GRANDPROM” d.o.o. Srbac i “FCT” doo 
Banja Luka  izjavljene su žalbe na tendersku dokumentaciju. 
 
          Predmet nabavke mora biti obustavljen dok se ne riješi po žalbama, zbog čega je 
odlučeno kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
Pouka o pravnom lijeku: protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena 
   
                                                                                   
                                                                             
                                                                         
   Dostavljeno:                                                                                Predsjednik suda  
   -Svim ponuđačima                                                                     
   -Su a/a                                                Dr.sc. Muhamed Tulumović 
 
 
 

 


